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Projekt pt. „Akademia kreatywnego myślenia” jest dofinansowany z Funduszy Europejskich, 

Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym, Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 

i rozwoju, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

Wyjazd studyjny w ramach projektu  „Akademia Kreatywnego Myślenia”. 

 

W dniu 27 września 2017r., w Wyższej Szkole Inżynieryjno – 

Ekonomicznej w Rzeszowie odbył się pierwszy z 5 wyjazdów studyjnych w 

ramach projektu dofinansowanego z Funduszy  
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Europejskich „AKADEMIA KREATYWNEGO MYŚLENIA”. Celem projektu jest 
nabycie i podniesienie kompetencji informatycznych, komunikowania się, 
współpracy, myślenia krytycznego i kreatywnego oraz rozwiązywania 
problemów. W ramach projektu można było skorzystać z trzech modułów. I 
moduł – Innowacyjne technologie o wszechstronnym wykorzystaniu, II 
moduł – Innowacyjne pomiary terenowe, III moduł  - Informatyka śledcza. 
Nasza młodzież wybrała moduł II i III. W module II (30 godz.) zajęcia 
dotyczyły: GPS jako narzędzie pracy terenowej inżyniera (wprowadzenie, prace 
terenowe, porównywanie dokładności GPS w telefonie komórkowym, „turystycznego” 
- GarminGPS60 i geodezyjnego wykorzystującego stacje referencyjne  - TrimbleR8, 
przygotowanie danych do wytyczania, tyczenia budynku). W tym module 
uczestniczyli uczniowie z klas 3TI w zawodzie – technik informatyk (5 
uczniów)  oraz  kl. 3TL w zawodzie – technik logistyk (7 uczniów). 
W module III (30 godz.) zajęcia dotyczyły: Wprowadzeniu do informatyki 
śledczej (cyberprzestępstwo, rola biegłego, haking, haktywizm).  W ty module 

uczestniczyli uczniowie klasy 3TI (12 uczniów). Następne zajęcia odbywać się 
będą w listopadzie i grudniu. Nasza młodzież miała zapewniony transport, 
gadżety promocyjne, wyżywienie, dostęp do nowoczesnych technologii oraz 
profesjonalną kadrę pedagogiczną. Zajęcia prowadzili wykładowcy Wyższej 
Szkoły Inżynieryjno – Ekonomicznej w Rzeszowie. Po zakończeniu 
wszystkich , zajęć uczestnicy otrzymają certyfikaty, które będą pomocne w 
starcie do wyższych uczelni albo w dalszej pracy po ukończeniu technikum. 
Zajęcia przebiegły w sympatycznej atmosferze, a uczniowie wrócili bardzo 
zadowoleni. 
Opiekunem i koordynatorem grupy była  Pani Anna Fara. 

 


